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Beslut i kyrkofullmäktige om att
omvandla tomma församlingshus till
hyresrätter

Enligt Svenska kyrkan Malmös lokalförsörjningsplan som upprättades 2022
ska pastoratet minska och effektivisera sina lokaler som ett led i att förvalta
medlemmarnas tillgångar på ett långsiktigt hållbart sätt. I enlighet med detta
togs beslut, 2024 03 05, i kyrkofullmäktige om att omvandla tomma
församlingshus till hyresrätter. I ett första steg gäller detta S:t Petri
församlingshus.

Under tisdagskvällen beslöt kyrkofullmäktige med stor majoritet att påbörja
omvandlingen av pastoratets tomma församlingshus till hyresrätter.

”Vi har flera fastigheter som varit i vår ägo länge och som vi nu ska förvalta
för framtiden. Fastigheter som byggts, vårdats och använts i generationer och
som nu står inför nya uppgifter. Vi måste våga tänka nytt och samtidigt ta
ansvar för de tillgångar som tidigare generationer av medlemmar byggt upp.
Det är med stor vördnad och omtanke som vi välkomnar detta beslut”, säger
Carina Nilsson, ordförande i Malmö pastorats fastighetsberedning.

Bristen på hyreslägenheter är fortsatt hög i Malmö, särskilt i innerstaden och
Svenska kyrkan Malmös byggnader är mycket centralt belägna fastigheter.
Förutom nämnda S:t Petri församlingshus, gäller beslutet även för S:t
Johannes församlingshus och förutvarande Caroli församlingshus.
Församlingshusen erbjuder attraktiva lägen för flera hyrebostäder i Malmö.
Omvandlingen till hyresrätter är också i linje med lokalförsörjningsplanen.

”Vi har som uppgift att förvalta medlemmarnas och Svenska kyrkan Malmös
tillgångar på ett ansvarsfullt och hållbart sätt för kommande generationer,
och det gör vi genom detta beslut,” fortsätter Carina Nilsson.



Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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